Российская Федерация

Республика Алтай

Чойский район

Каракокша

Каракокшинская

сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649184                       с.Каракокша

тел. 24-3-43

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чой  аймакта

Каракокшо  iypтынг

Администрациязы

J Ö П

649184 Каракокшо

тел. 24-3-43

	05 декабря 2019 г.
	с. Каракокша
	№ 63

О введении запрета на проведение
культурно-массовых мероприятий
на льду водных объектов
Во исполнение пункта 4 плана мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах муниципального образования «Чойский район» в осенне-зимний период 2019-2020 годов, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Чойский район» от 11 ноября 2019 года № 633 и в целях обеспечения безопасности граждан на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования Каракокшинское сельское поселение в осенне-зимний период 2019 - 2020 годов, Глава администрации Каракокшинского сельского поселения

П О С Т А Н О В И Л :
   1. Запретить на осенне-зимний период 2019 - 2020 годов проведение культурно-массовых мероприятий на льду водных объектов, расположенных на территории муниципального образования Каракокшинское сельское поселение (за исключением православного праздника Крещение Господне, Богоявление).
   2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Каракокшинское сельское поселение в сети Интернет, а так же на информационных стендах в селе Каракокша (ул.Тартыкова № 24, ул. Строителей д.№ 13, ул. Юбилейная №1) в селе Кузя (ул. Кедровая № 2).
   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Каракокшинского сельского поселения                                  О.А.Сырых